
 

 

POSTANOWIENIE NR 66/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wilkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Wilkowicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 66/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Sporu i Rekreacji, ul. Szkolna 8a, 43-365 

Wilkowice: 

 

1. Roksana Izabela Gamziuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kozy 

2. Katarzyna Alicja Iskierka-Kobiela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wilkowice 

3. Małgorzata Zofia Legut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilkowice 

4. Mateusz Jan Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilkowice 

5. Maksymilian Jakub Osojca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Żywiec 

6. Ryszard Piotr Rączka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilkowice 

7. Gabriela Stana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wilkowice 

8. Joanna Maria Zeman, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bystra 

9. Grzegorz Maciej Zuziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Twardorzeczka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Publiczne, ul. Strażacka 13, 43-365 Wilkowice: 

 

1. Maria Katarzyna Biało, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilkowice 

2. Paweł Jacek Czekaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilkowice 

3. Daniel Artur Gołuch, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pietrzykowice 

4. Patrycja Grzebyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bystra 

5. Halina Maria Haczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wilkowice 

6. Zuzanna Ewa Niedokos, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Wilkowice 

7. Marcin Osojca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cięcina 

8. Adam Grzegorz Tlałka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilkowice 

9. Lucyna Agnieszka Zuziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Kościelna 10, 43-365 

Wilkowice: 

 

1. Bogusława Dorota Bochen, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilkowice 

2. Kacper Piotr Damek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilkowice 

3. Dorota Ewa Gamziuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kozy 

4. Kamil Henryk Hojczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kamesznica 

5. Andrzelika Łojkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

6. Justyna Dominika Misiejko-Hudecka, zgłoszona przez KKW LEWICA 

RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wilkowice 

7. Michał Maciej Nikiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilkowice 

8. Zyta Małgorzata Papaj, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bystra 

9. Marcin Józef Zemczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Meszna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy, ul. Wyzwolenia 25, 43-365 Wilkowice: 

 

1. Jan Robert Bieniek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wilkowice 

2. Justyna Monika Hojczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kamesznica 

3. Jakub Łukasz Kozłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilkowice 

4. Karolina Ewa Marek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielsko-Biała 

5. Katarzyna Mrówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

6. Urszula Mrówka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

7. Elżbieta Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bystra 

8. Wojciech Jakub Rusin, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Meszna 

9. Piotr Jan Szymanek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Ośrodek Kultury "Promyk", ul. Juliana Fałata 2K, 

43-360 Bystra: 

 

1. Radosław Władysław Bakalarski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Wilkowice 

2. Wiesław Piotr Durajczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilkowice 

3. Marek Tomasz Kuczyński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Buczkowice 

4. Marcin Józef Kufel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilkowice 

5. Anna Teresa Legut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilkowice 

6. Kamil Zygmunt Maliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Częstochowa 

7. Maria Weronika Rączka-Malińska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wilkowice 

8. Martyna Lucyna Śpiewak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bystra 

9. Barbara Maria Tlałka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Klimczoka 68, 43-360 Bystra: 

 

1. Katarzyna Teresa Gnioździorz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Meszna 

2. Halina Gwizdała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bystra 

3. Piotr Kobiela, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielsko-Biała 

4. Marcin Józef Legut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilkowice 

5. Urszula Maria Łaciak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Meszna 

6. Rafał Robert Mieszczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bystra 

7. Karolina Maria Mokrzyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bystra 

8. Anna Róża Nikiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilkowice 

9. Piotr Otton Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wilkowice 

10. Michalina Zofia Piotrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilkowice 

11. Jakub Krzysztof Stana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Meszna ul. Szkolna 1, 43-360 

Bystra: 

 

1. Magdalena Anna Bujas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bielsko-Biała 

2. Halina Stanisława Goliszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Meszna 

3. Jerzy Tadeusz Kochaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Meszna 

4. Stanisława Kuczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Buczkowice 

5. Bogdan Eugeniusz Laszczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Meszna 

6. Paweł Stanisław Legut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wilkowice 

7. Mikołaj Aleksander Ludwig, zgłoszony przez KW NK, zam. Meszna 

8. Izabela Julia Papla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

9. Maria Jadwiga Szczelina, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Meszna 

10. Anna Małgorzata Śliwa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Jarosław Śliwa, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szpital Kolejowy w Wilkowicach, Żywiecka 19, 43-365 

Wilkowice: 

 

1. Weronika Emma Greń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wilkowice 

2. Kacper Jakub Jura, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Gilowice 

3. Bogumiła Krystyna Kruczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilkowice 

4. Justyna Jadwiga Marek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilkowice 

5. Barbara Włodarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej, Juliana 

Fałata 2, 43-360 Bystra: 

 

1. Ewelina Małgorzata Gołąbek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilkowice 

2. Szymon Jakub Goryl, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Meszna 

3. Arkadiusz Marcin Guzik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielsko-Biała 

4. Kamil Dawid Król, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Meszna 

5. Bartłomiej Jacek Kukuczka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Buczkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Wilkowicach, Kościelna 5, 43-

365 Wilkowice: 

 

1. Maciej Ireneusz Bojdys, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilkowice 

2. Daniel Stanisław Gołąbek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilkowice 

3. Józef Kozik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Wilkowice 

4. Danuta Teresa Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Buczkowice 

5. Mateusz Marek Szmidt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wilkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Rodzinny Dom "Senior", Szczyrkowska 136, 43-360 Bystra: 

 

1. Dorota Józefa Damek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wilkowice 

2. Grzegorz Jan Dutka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilkowice 

3. Justyna Gabriela Kocoń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bystra 

4. Agnieszka Magdalena Rusin, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Meszna 

5. Ewelina Izabela Tobiasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Buczkowice 

 

 


